АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации» и на основании статей 43, 52 Устава города Ниж-

него Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет :

1. Внести изменение в постановление администрации города Нижнего Нов-

города от 14.03.2012 № 1033 «О закреплении муниципальных образовательных ор-

ганизаций за конкретными территориями города Нижнего Новгорода», изложив

приложения №№ 1 - 8 в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению по информационной политике города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно – телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

Глава города           Ю.В.Шалабаев

В.П.Радченко

435 22 87

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 14.03.2012 № 1033

26

38, 40, 40/2, 48, 48/1, 50/1, 50/2, 50/3, 52;

ул. Кадочка, д. 15, 17;

ул. Киевская;

ул. Ошарская, д. 58, 65, 67, 69, 72/32, 78, 80, 88, 88/1, 94, 94а, 96, 96/1, 96а, 96б, 96в, 98,

98/1, 100, 102, 104, 104а, 106, 108;

ул. Невзоровых, д. 43, 45, 47, 49, 51, 54, 55, 56, 57, 61, 63, 64, 65, 66, 66а, 67, 69, 71, 73,
75;

ул. Полтавская д. 1, 2, 2а, 3, 3/1, 5, 5/1, 11,15,16, 18, 24, 33/45, 35, 35/2, 35в, 37, 39, 41, 43,

45, 47, 47а, 51а, 53, 66;
пер. Прудный, д. 1, 1а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 15а, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 23а, 24;

ул. Республиканская, д. 2, 6, 8, 14, 17б, 20, 20/1, 20а, 20б, 20в, 20г, 22, 22а, 23, 25, 25а,

25/1, 27, 29

6. Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Школа № 44 с углуб-

ленным изучением отдельных предметов»

ул. Агрономическая, д. 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 109, 110, 112,

114, 116, 118, 120, 122, 122а, 124, 126, 128, 130, 132, 134;

ул. Ванеева, д. 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 115, 119, 123, 133, 135, 137, 139, 141, 143,
145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169;

ул. Васюнина, д. 1/1, 1/2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, 5/1, 5/2, 6, 7/1, 7/2, 7/3;

ул. Верхнеудинская, д. 1, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 15а, 15б, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 31а, 32, 34, 34а, 35, 37, 38, 40;

Гаражный переулок, д. 3, 3а, 5, 5/1;

Гаражный проезд, д. 3, 5;
ул. Гужевая, д. 1а, 1б, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10а 11, 12, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 26а, 28, 32, 34, 36, 38, 40а, 48, 50, 52, 54, 56;

ул. Елховская, д. 2, 2/72, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16;
ул. Канашская, д.  21,  35, 36, 36а, 36б, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42а, 43, 43а,  44, 45, 46, 47,

48, 49, 50, 53, 54, 50/18, 50/52, 52а/17;

ул. Карельская, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;
Клеверный проезд, д. 1,1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20;

ул. Корнилова, д. 1, 3/1, 3/2, 3/3;

ул. Красноводская, д. 1, 2, 3, 3а, 4,5,5а, 6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 13;
ул. Кузнечихинская, д. 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 67, 70, 73, 74, 75, 76, 78, 80;

ул. Панина, д. 7/4, 7/5. 7/6
ул. Рыбинская, д. 49, 50, 51, 51а, 52, 53, 54, 55, 56,  57, 57а, 58, 59, 60, 61, 62, 63;

ул. Н.Сусловой, д. 1/1, 2, 2/2, 2/4, 2/3, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5/1, 5/2, 6, 7, 8/2, 9/1, 9/2;

ул. Молдавская, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,1 5,16,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40

7. Муниципальное автономное общеобразова-

тельное учреждение «Школа № 46»

ул. Агрономическая, д. 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 23,

26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 39, 40, 40а, 41, 42, 43, 43а, 44, 46, 48, 48а, 50а, 50б, 50в, 50г, 50д,
50е, 52, 54, 54а, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а, 60д, 62, 62а, 64, 64а, 66, 66а, 68, 68а, 68б, 68г,

68д, 68ж, 68е, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 80а, 82, 83, 84, 85, 86, 86а, 88, 90,

90а, 92, 94, 94а, 96, 96а, 98;
ул. Балхашская, д. 3, 4, 6, 6/2, 7, 8/1, 9, 10, 11, 12, 12/2, 13, 14, 14/1, 16, 17, 18, 20, 20/18,

22, 22а, 24, 26, 28, 30;

ул. Балахонова, д. 4, 4а, 6, 8;
ул. Бредихина, д. 1, 1/18, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 10, 12;

ул. имени Генерала Ивлиева, д. 2, 2/4, 4, 6/1, 6/2, 8, 10/1, 10/2, 12, 14/1, 14/2, 16, 18, 20,

22;
ул. Адмирала Васюнина, д. 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 13, 19;

Высоковский проезд, д. 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44,

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54а, 55, 56, 58, 60, 62;
ул. Б.Корнилова, д. 2, 4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 6/3, 7/1, 7/2, 8;

ул. Канашская, д. 1а, 2а, 2б, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 6б, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 12а, 12б, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34;
ул. Карельская, д. 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 26;

ул. Одоевского, д. 1/8, 3, 5, 7, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Одоевского переулок, д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
Парниковый переулок, д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23а,

23г;

ул. Пригородная, д. 1/1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
20а, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33/44, 34, 39, 40;

ул. Родниковая, д. 99, 105/1, 107/1;

ул. Розанова, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 1/105, 2/107;

ул. Рыбинская, д. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 17б, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35/16, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44а,

45, 45а, 46, 48, 65, 64, 66, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 84;
ул. Савельевой, д. 3, 4/2, 5, 6, 6а, 7, 7а, 9/6, 10, 11, 12, 13;

ул. Сильвина, д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 12;

ул. Сельская, д. 1, 2, 2а, 4, 4а, 6, 8, 10, 10а, 10б, 12/19, 13, 15, 18, 20;
ул. Слободская, д. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13;

ул. Стеклова, д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26,

1/14, 13/76, 15/101, 16/78, 18/7, 11/7, 12/8, 14/9;
ул. Н.Сусловой, д. 10/1, 10/2, 10/3, 11/1, 11/2, 12, 12/1, 12/2, 13, 14, 15/1, 16/1, 16/2, 16/3,

17, 18, 20, 22, 22а, 22б, 23, 24, 26;

ул. Шацкая, д. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17/4, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 31, 33

ул. Вишневая, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14/2, 16, 16/1,18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 28,
29, 29а, 29б, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38;